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Broj: 2047 /12-1
Podgorica, 07.12.2021. godine

Univerzitet Crne Gore
Odbor za doktorske studije
n/r predsjednici - prof. dr Biljani S¢epanovi¢

PosStovana,

U skladu sa ¢clanom 33 Pravila doktorskih studija i tackom 3.7. Vodica za doktorske
studije, dostavljamo Odluku Vije¢a Medicinskog fakulteta i Drugi Izvje$taj mentora
prof dr Lidije Injac Stevovi¢ i komentora prof. dr SneZzane Pantovié, o radu
doktoranda dr med Milene Petrovic.

S postovanjem.

MEDICINSKI FAKULTET

Prof. dr Miodrag Radunovic



UNIVERZITET CRNE GORE
MEDICINSKI FAKULTET

Bro;: 2047 /12

Podgorica, 06.12.2021. godine

Na osnovu Clana 64 Statuta Univerziteta Crne Gore (Bilten UCG br:337/15 i 447/18)
¢lana 33 stav 2 Pravila doktorskih studija broj: 08-583 od 26.02.2015. godine, a u
vezi sa godisnjim izvjeStajem mentora o napredovanju doktoranda broj: 1912 od
10.11.2021. godine i IzvjeStaja komisije za doktorske studije broj: 1912/1 od
19.11.2021. godine, Vijece Medicinskog fakulteta na elektronskoj sjednici odrzanoj
03-06.12.2021. godine, donijelo je

ODLUKU

1. Usvaja se Drugi godisnji izvjeStaj mentora, prof. dr Lidije Injac Stevovié i
komentora prof. dr SneZane Pantovi¢ o radu doktoranda dr med Milene
Petrovi¢, na sprovedenom istrazivanju i postignutim rezultatima, na izradi
doktorske disertacije.

2. Drugi godi$nji izvjeStaj mentora o napredovanju doktoranda broj: 1912 od
10.11.2021. godine ¢ini sastavni dio ove odluke.

3. lzvjestaj se dostavlja Centru za doktorske studije - Odboru na saglasnost.

VIJECE MEDICINSKOG FAKULTETA
PREDSJEDAVAJUCI,

Prof. dr Miodrag Raduhovi¢, dekan
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Obrazac IM:Godisnji izvjestaj mentora o napredovanju doktoranda

GODISN]JI IZVJESTA] MENTORA O NAPREDOVAN]U
DOKTORANDA

Akademska godina za koju se podnosi izvjestaj

2020/2021

OPSTI PODACI O DOKTORANDU

Titula, ime, ime roditelja, Py feieals Milesia (Dt

1) Petrovic

prezime

Fakultet Medicinski fakultet u Podgorici — Univerzitet Crne Gore
Studijski program Medicina

Broj indeksa 4/18

MENTOR/MENTORI

Prof. dr Lidija Injac

Prvi mentor 2 i
Stevovic

Prof. dr SneZana

Drugi mentor =5
&t Pantovic

Univerzitet
Gore
Univerzitet
Gore

Medicinski

Crne

Katedra

‘ psihi}atriju
Crne Medicinski

fakultet,

Za

fakultet,

Katedra za biohemiju

EVALUACIJA DOKTORANDA®

Koliko ste zadovoljni kvalitetom odrzanih susreta

2 . v
sa doktorandom? O 02 [ [H 3
(Ako je prethodni odgovor ,,1% li ,,2* dati obrazloZenje i prijedloge za poboljsanije)
Da li je definisan plan rada sa doktorandom? vDA [NE
Da li je doktorand ostvario napredak prema v =
predvidenom planu rada? Da [ NB
(Ako je prethodni odgovor ,,ne dati obrazlozenje i prijedloge za poboijSanje)
Kvalitet napretka doktorandovog istrazivackog by v
rada u periodu izmedu dva izviestaja je: Lh [ L1 {14 5
(Ako je prethodni odgovor ,, 1% ili ,,2° dati obrazloZenje i prijedloge za poboljsanije)
Dati ocjenu doktorandove spremnosti  za " _ v
konsultacije. L (2 3 [ B
Dati ocjenu planiranja i izvrSavanja godisnjih
istrazivackih aktivnosti i struc¢nog usavrsavanja ! (]2 3 4 v's5
doktoranda.
Dati ocjenu napretka u savladavanju metodologije % v
naucno-istrazivackog rada. L 2 [ [ 2
Dati ocjenu o aktivnostima sprovedenim na
s i I g 1 4 V5
pisanju i objavljivanju naucnih radova. o Oz 0 O
Dati ocjenu doktorandovog generalnog odnosa
2 1 2 3 v'5
prema studijama. u L] n L4
Dgu ocjenu ukupnog kvaliteta doktorandovog f 2 [3 [¢ 5
rada.
‘Ocjenc su: 1 — nedovoljan, 2 — dovoljan, 3 — dobar, 4 — vrlo dobar, 5 — odlican
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(Ako je prethodni odgovor ,,1% ili ,,2° dati obrazloZenje i prijedloge za poboljianje)

SAGLASNOST ZA NASTAVAK STUDIJA

v'Da
Moze li doktorand nastaviti studije? [[JDa, uz odredene uslove

[ Ne

(Ako je prethodno dat odgovor pod ,,b)“ ili ,,c)*“ dati obrazlozenje i prijedloge za pobolj$anje)

Napomene

Kandidatkinja, dr Milena Petrovié, polozila je sve ispite u predvidenom roku, koji predvideni
planom doktorskih istrazivanja. Dobitnica je Stipendija za doktorska istraZivanja Ministarstva
prosvijete, nauke, kulture i sporta Crne Gore.

Kandidatkinja je javno obrazlagala ciljeve i oéekivane rezultate istraZivanja pod nazivom ,,Genetski
faktori: uticaj na terapijski odgovor na antipishotike kod pacijenata oboljelih od psihoti¢nih
poremecaja iz spektra shizofrenije”  2.10.2020. godine, pred Komisijom u sastavu: dr Olivera
Miljanovi¢ — vanredni profesor Medicinskog fakulteta Univerziteta Crne Gore (Predjsednica
Komisije), dr Lidija Injac Stevovi¢ (mentorka), vanredni profesor Medicinskog fakulteta
Univerziteta Crne Gore i dr Natasa Duborija Kovacevié, redovni profesor Medicinskog fakulteta
Univerziteta Crne Gore (¢lan Komisije).

Kandidatkinja je dobila pozitivhu ocjenu podobnosti doktorske teze i kandidata, uz sugestiju za
promjenu naziva rada u ,Ispitivanje uticaja polimorfizama u genima COMT, DRD2 i APOE na
terapijski odgovor na antipsihotike kod pacijenata oboljelih od psihoti¢nih poremecéaja iz spektra
shizofrenije i izvrienje odredenih korekcija u metodologiji.

Sve predloZene sugestije su uvazene od strane kandidatkinje te je Izvjestaj Komisije za ocjenu
podobnosti doktorske teze usvojen, a doktorska teza pod nazivom ,Ispitivanje uticaja
polimorfizama u genima COMT, DRD2 i APOE na terapijski odgovor na antipsihotike kod
pacijenata oboljelih od psihoticnih poremecaja iz spektra shizofrenije® i kandidatkinja dr Milena
Petrovi¢, prihvaceni su kao podobni odlukom Senata Univerziteta Crne Gore br. 2024/11-1, od
7.12.2020.godine.

Istrazivanja koja su planirana su obimna i obuhvatala su terenski rad za regrutaciju pacijenata i
koriscenje upitnika i skala u njihovoj procjeni, kao i sprovodenje bichemijskih i molekularnih
analiza i primjenu bioinformatike za tumacenje dobijenih rezultata.

Biohemijski dio analiza obavljen je u Klinickom centru Crne Gore, uz saglasnost meadzmenta te
ustanove. Molekularne analize odradene su na Farmaceutskom fakultetu Univerziteta u Beogradu
gdje je kandidatkinja obucena, a zatim je samostalno izvodila sve potrebne analize kako bi dobila
podatke. Nakon toga je tokom studijskog boravka u Institutu za psihijatriju i neuronauke
(INSERM) u Parizu, bila obucena kako da sprovodi bioinformaticke analize, te je obradila dobijene
podatke i dobila rezultate sprovedenog istraZivanja.
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Rezultati su sistematizovani i predstavljaju materijal za objavljivanje viSe originalnih nauénih
radova, na kojima je kandidatkinja prvi autor.

Prvi naucni rad pod nazivom ,,Intergenerational transmission of violence in forensic patients with
a diagnosis of schizophrenia and psychosis: was parental alchoholic abuse a significant factor?* ,
poslat je i prohvacen u nau¢nom c¢asopisu ,,Frontiers in Psychiatry — Psychosomatic medicine®.

Naredni radovi su veé u pripremi i bice objavljeni naknadno, u prvim mjesecima 2022. godine.

Kandidatkinja dr Milena Petrovi¢ je u svom istrazivackom radu pokazala veliku posvedenost,
motivisanost i predanost. Ostvarila je veliki napredak u prakticnom savladavanju primjene
psihijatrijskih  skala i upitnika, sprovodenja molckularnih analiza i savladala primjenu
bionformatickih metoda za analizu dobijenih podataka. Prilikom studijskih boravaka na
Farmaceutskom fakultetu Univerziteta u Beogradu, kao 1 INSERM-u u Parizu, stvorila je saradnju
sa ovim predstavnicima ovih ustanova i postavljeni su temelji za nastavak budude saradnje.
Kandidatkinja je ovladala tehnikom pisanja naucnih radova, pri ¢emu naucne rezultate saopstava
sistemticno i precizno.

S obzirom da je kandidatkinja obavila najveci dio istrazivackog rada, i svoje obaveze uspjesno
obavlja, u dogovorenim rokovima, uprkos objektivnim poteskoc¢ama, kao sto je COVID-19
pandemija, smatramo da dr Milena Petrovi¢ uspjesno napreduje ka odbrani svoje doktorske
disertacije i predlazemo da joj se omoguéi nastavak i zavrSetak doktorskih studija.

1ZJAVA MENTORA

Izjava mentora o vremenskom periodu i realizaciji polaznih istrazivanja
(popunjava se samo za prvi izvjestaj mentora)

U Podgorici,
8.11.2021. godine Ime i prezime prvog mentora
prof.dr Lidija Injac Stevovic,
Katedra za psihijatriju, Medicinski fakultet, Univeszifet Crne Gore

| DenF A sew =
Lol ¢ D e

Prof. dr Snezana Pantovic
Katedra za biohemiju, Medicinski fakultet, Univerzitet Crne Gore

L1/¢4

Prilog dokumenta sadrZi:

¢ Gantogram aktivnosti (za prvi izvjestaj mentora)
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ana dedijer

From: Milena Petrovic <91milena.petrovic@gmail.com>

Sent: Wednesday, November 10, 2021 9:51 AM

To: Ana Dedijer

Subject: {Disarmed} Fwd: Invoice Issued

Attachments: DocScanner 09.11.2021. 12.06.pdf; UNIVERZITET CRNE GORE EUR 492, 20211110.pdf

---------- Forwarded message ---------

On: Lidija Injac <injacll19@gmail.com>

Date: yro, 9. nos 2021. 21:04

Subject: Re: Invoice Issued

To: Frontiers Accounting Office <accounting(@frontiersin.org>, Milena Petrovic
<91 milena.petrovic@gmail.com>

Dear Accounting Office,

We want to inform you that we paid the bill for article "INTERGENERATIONAL TRANSMISSION OF
VIOLENCE IN FORENSIC PATIENTS WITH A DIAGNOSIS OF SCHIZOPHRENIA AND PSYCHOSIS: WAS
PARENTAL ALCOHOLIC ABUSE A SIGNIFICANT FACTOR? ", by Lidija Injac Stevovie and Milena
Petrovic, published in " Frontiers in Psychiatry-Psychosomatic Medicine .

One part of the invoice was paid firom scholarship for PhD of the Ministry of Education, Science, Culture and
Sports of Montenegro, and another part of invoice was paid by the authors.
Both swifts are included in the attachment .

Also, I woula like to remind you that the authors in the article will be in the following order: First is Milena
Petrovic, and _the other is Lidija Injac Stevovic.

Best regards,

Lidija Injac Stevovic

On Tue, Nov 2, 2021 at 11:00 AM Frontiers Accounting Office <accounting(@frontiersin.org> wrote:
Dear Dr Lidija Stevovic

Please find attached a PDF copy of Frontiers invoice n. 2021-0462404-3 for:

I x Article Processing Fee

Title “INTERGENERATIONAL TRANSMISSION OF VIOLENCE IN FORENSIC PATIENTS WITH A
DIAGNOSIS OF SCHIZOPHRENIA AND PSYCHOSIS: WAS PARENTAL ALCOHOLIC ABUSE A
SIGNIFICANT FACTOR?”, by Lidija Injac Stevovic' and Milena Petrovic, published in “Frontiers in
Psychiatry-Psychosomatic Medicine”.

I would like to inform you that payment is due on 02 Dec 2021, and your current outstanding balance is USD

1



2950.00.

To pay by credit card, please use the following link:
https:/www.frontiersin.org/Accounting/OnlinePayment.aspx ?PavKeyv=29126¢cb6-d5b4-457d-a5a8-
83f7a8331092

See the Payment Options and Frequently Asked Questions below for any billing and payment issues that
might arise. If you think there might be a mistake, or you do not agree with the bill, consider refusing payment.
or have any other query about this invoice, please do not hesitate to contact me at accounting(@ frontiersin.org.

There has been a recent surge in fraud attempts against Frontiers authors. Please be alert if someone
contacts you from a fake email address that pretends to be a Frontiers Staff member providing you with
a fake invoice or payment instructions.

o Frontiers will always contact you from a @frontiersin.org or @frontiersin.com email address.

e« We never amend payment details via email.

e You will always find the accurate invoice in your user account on our website. If you don't have
one yet, please register with this email address. You will find them in My Frontiers > My Invoices

If you have any doubt or believe to have followed the wrong instructions, please reach out to us at
accounting@frontiersin.org

........................................................

Best regards,

Frontiers | Accounting Office

www.frontiersin.org | twitter.com/Frontiersin

Avenue du Tribunal Fédéral 34, CH-1005 Lausanne, Switzerland
T41(0)21 51017 03

*** OTHER PAYMENT OPTIONS *#*

BY CHEQUE
Please write your cheque in favor of "Frontiers Media SA", and mail it to the following address:
Frontiers Media SA, Avenue du Tribunal-Federal 34, 1005 Lausanne, Switzerland

BY DIRECT BANK TRANSFER
Beneficiary address: Frontiers Media SA, Avenue du Tribunal-Federal 34, 1005 Lausanne, Switzerland
Bank address: UBS Switzerland AG, Place St Francois 16, CH-1003, Lausanne, Switzerland

For Euro payments:

IBAN: CH2600243243479688711
Account n.: 243-479688.71]
BIC/SWIFT: UBSWCHZHS80A

For USD pavments:
IBAN: CHS80 0024 3243 4796 8870 K
Account n.: 243-479688.70K



MT 103+ Single Customer Credit Transfer

Correspondent Output Reference

:211105PRVAMEPGAXXX
Receiver : RZBAATHY

Date:05.11.2021

RAIFFEISEN BANK INTERNATIONAL AG
AM STADTPARK g

VIENNA AUSTRIA

STP
121: UETR:

5ebe3fcf—30ce~42d4—9e56—356efcc39e72
:.0: Sender's Reference:

1450161032646
:23B: Bank Operation Code:
CRED
:32A: Value Date/Currency/Interbank Settled Amount
Date : 09.11.2021
Currency : EUR
Amount : 2020,

:50K: Ordering Customer:
/ME2553520305000027554 3
MILENA PETROVIC
BAJOVA 73
01 CETINJE
MONTENEGRO

:57A: Account With Institution:
UBSWCHZHB0A
-UBS AG
-ZURICH
-SWITZERLAND

:59: Beneficiary Customer:
/CH2600243243479688714J
FRONTIERS MEDIA SA
AVENUE DU TRIBUNAL-FEDERAL 34
1005 LAUSANNE
SWITZERLAND

:70: Remittance Information:
/INV/NO.2021-0462404-3
//DD02.11.2021
//PROF LIDIJA INJAC STEVOVIC

:71A: Details of Charges:

QUR

1450161032646 Radnik Stampao: DONIKA DUSEV| &



ID: #1908636
9.11.20:1 11:40:08

Instance Type and Transmission

Notification (Transmission) of Original sent to SWIFT (ACK)
Network Delivery Status: Network Ack

Priority/Delivery: Normal

Message Input Reference: 1137 211109CKBCMEPGXXX3696974198

Message Header

Swift Input :FIN 103 Single Customer Credit Transfer
Sender  CKBCMEPGXXX
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA AD PODGORICA
PODGORICA ME
Receiver DEUTDEFFXXXX
DEUTSCHE BANK AG
FRANKFURT AM MAIN,GERMANY
MUR : CKB 2249472

Message Text
20:Sender's Reference
010/823904
23B:Bank Operation Code
CRED
32A:Value Date/Currency/Interbank Settled Amount
Date : 10 november 2021
Currency : EUR
Amount : #4924
S50K:Ordering Customer - Name & Address
/ME25510000000000014008
UNIVERZITET CRNE GORE
CETINJSKA BR.2
81000 PODGORICA, MONTENEGRO
57A:Account With Institution - BIC
UBSWCHZH80A
59:Beneficiary Customer - Name & Address
/CH260024324347968871)
FRONTIERS MEDIA SA
LAUSANNE
SWITZERLAND
70:Remittance Information
/RFB/INVOICE 2021-0462404-3 DIO FAK
TU
/RFB/DIO FAKTURE INVOICE 2021-04624
04-3 0D 02/11/2021
71A:Details of Charges
OUR

Message Trailer
{MAC : 00000000}

ckb

olp proup



{CHK : 6B43B1D73979)
PKI Signature: MAC - Equivalen



09/11/2021, 11:55 Univerzitet Crne Gore :: {Disarmed} Fwd: Frontiers: Your manuscript is accepted - 765279

Subject  {Disarmed} Fwd: Frontiers: Your manuscript is accepted - 765279

From Milena Petrovic <91milena.petrovic@gmail.com> fO U ﬂ dC U be E}E

To marav <marav@ucg.ac.me>
Date 2021-11-09 11:54

e Forwarded message ------- -~

On: Frontiers Psychiatry <psychiatry.editorial.office@frontiersin.org>
Date: yTo, 2. Ho 2021. 11:01

Subject: Frontiers: Your manuscript is accepted - 765279

To: <91milena.petrovic@gmail.com>

Dear Dr Petrovic,
Frontiers Psychiatry has sent you a message. Please click '‘Reply’ to send a direcl response

| am pleased to inform you that your manuscript "INTERGENERATIONAL TRANSMISSION OF VIOLENCE IN FORENSIC
PATIENTS WITH A DIAGNOSIS OF SCHIZOPHRENIA AND PSYCHOSIS: WAS PARENTAL ALCOHOLIC ABUSE A SIGNIFICANT
FACTOR?" has been approved for production and accepted for publication in Frontiers in Psychiatry, section Psychosomatic
Medicine.

Proofs are being prepared for you to verify before publication. We will also perform final checks to ensure your manuscript meets our
criteria for publication (MailScanner has detected a possible fraud attempt from "links.email.frontiersin.org” claiming to be
https://www.frontiersin.org/about/review-system#ManuscriptQualityStandards).

The title, abstract and author(s) list you provided during submission is currently online and will be replaced with the final version when
your article is published. Please do not communicate any changes until you receive your proofs.

Any questions? Please visit our Production Help Center page for more information: MailScanner has detected a possible fraud
attempt from "links.email.frontiersin.org” claiming to be https://zendesk.frontiersin.org/hc/en-us/categories/200397292-Article-
Production-

Manuscript title: INTERGENERATIONAL TRANSMISSION OF VIOLENCE IN FORENSIC PATIENTS WITH A DIAGNOSIS OF
SCHIZOPHRENIA AND PSYCHOSIS: WAS PARENTAL ALCOHOLIC ABUSE A SIGNIFICANT FACTOR?

Journal: Frontiers in Psychiatry, section Psychosomatic Medicine

Article type: Original Research

Authors: Lidija Injac Stevovic, Milena Petrovic

Manuscript |ID: 765279

Edited by: Eliana Tossani

You can click here to access the final review reports and manuscript: MailScanner has detected a possible fraud attempt from
"links.email.frontiersin.org” claiming to be http:!.-’www.frontiersin.orc:r‘ReviewiEnterReviewForum.aspx’?activationno=a0336d60-
510d-4a87-8e1c-d7980bf0aaal

As an author, it is important that you keep your Frontiers research network (Loop) profile up to date, so that you and your publications
are more discoverable. You can update your profile pages (profile picture, short bio, list of publications) using this link: MailScanner
has detected a possible fraud attempt from "links.email.frontiersin.org” claiming to be https://loop.frontiersin.org/people/

Tell us what you think!

At Frontiers we are constantly trying to improve our Collaborative Review process and would like to get your feedback on how we did.
Please complete our short 3-minute survey and we will donate $1 to Enfants du Monde, a Swiss non-profit organization:
MailScanner has detected a possible fraud attempt from "links.email.frontiersin.org” claiming to be
hitps://frontiers.qualtrics.comfjfe/form/SV 8qB8kY mXRvxBH5at?survey=author&aid=765279&uid=1458884

Thank you very much for taking the time to share your thoughts.

Best Regards,
Frontlers In Psychiatry Editorial Office

Frontiers | Editorial Office - Collaborative Peer Review Team
www.frontiersin.org
Avenue du Tribunal Fédéral 24, 1005 Lausanne, Switzerland

Office T 412151017 90

For technical issues, please contact our IT Helpdesk (support@frontiersin.org) or visit our Frontiers Help Center
(zendesk.frontiersin.org/hc/en-us)

https://mail.ucg.ac.me/?_task=mail&_safe=0&_uid=1 6076&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 1M
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VIJECU MEDICINSKOG FAKULTETA

PREDMET: IzvjeStaj Komisije za doktorske studije

Komisija za doktorske studije Medicinskog fakulteta na sjednici odrianoj 19.11.2021. godine,
razmotrila je Drugi godisnji izvjeStaj mentora prof. dr Lidije Injac Stevovié¢ i komentora prof. dr
Snezane Pantovi¢ o napredovanju studenta — doktoranda dr med Milene Petrovi¢ (lzvjestaj
broj: 1912 od 10.11.2021. godine) i zakljucila da je u skladu sa svim navedenim elementima u
Vodicu za doktorske studije Univerziteta Crne Gore, pa predlaZe dalji nastavak po predvidjenom

protokolu.

KOMISIJA ZA DOKTORSKE STUDUE

Prof. d,rﬁimﬁ-bij?tié»—



UNIVERZITET CRNE GORE
MEDICINSKI FAKULTET
MEDICINA

Broj dosijea: 3/2018

Na osnovu ¢lana 33 Zakona o upravnom postupku ("Sluzbeni list CG", br. 56/14, 20/15, 40/16 i 37/17), ¢lana 115 Zakona o
visokom obrazovanju("Sluzbeni list CG", br. 44/14, 52/14, 47/15, 40/16, 42/17, 71/17, 55/18, 3/19, 17/19, 47/19, 72/19, 74/20
104/21) i sluZzbene evidencije, a po zahtjevu studenta Petrovi¢ Dragan Milena, izdaje sc

UVJERENJE O POLOZENIM ISPITIMA

Student Petrovié Dragan Milena, rodena 23-07-1991 godine u mjestu Cetinje, optina Cetinje, Republika Crna Gora,
upisana je studijske 2018/2019 godine, u I godinu studija, kao student koji se samofinansira na doktorske
akademske studije, studijski program MEDICINA, koji realizuje MEDICINSKI FAKULTET - Podgorica Univerziteta
Crne Gore u trajanju od 3 (tri) godine sa obimom 180 ECTS kredita.

Student je poloZio ispite iz sljede¢ih predmeta:

Redni Broj ECTS

broj Semestar  Naziv predmeta Ocjena Uspjeh kredita
1. 1 BIOSTATISTIKA TN (odlican) 10.00
2. | MEDICINSKA INFORMATIKA "B" (vrlodobar) 10.00
3. 1 METODOLOGUA NAUCNOG ISTRAZIVANJA S (odli¢an) 10.00
4. 2 OSNOVICELISKE BIOLOGIE "A" (odli¢an) 5.00
5. 2 OSNOVI MOLEKULARNE GENETIKE "B" (vrlodobar) 5.00

Zaklju¢no sa rednim brojem 5.
Ostvareni uspjeh u toku dosadagnjih studija je:

- srednja ocjena poloZenih ispita "A" (9.63)

- ukupan broj osvojenih ECTS kredita 40.00 ili 66.67%

- indeks uspjeha 6.42.
Uvjerenje se izdaje na osnovu sluzbene evidencije, a u svrhu ostvarivanja prava na: (djecji dodatak, porodicnu penziju,
invalidski dodatak, zdravstvenu legitimaciju, poviaséenu voinju za gradski saobracaj, studentski dom, studentski kredit,
stipendiju, regulisanje vojne obaveze i slicno).

M p‘.

; . \'\
Broj: i, | %’%
Podgorica, 07.12.2021 godine _ - (8% T4
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